PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS
                         CGC. Nº 78.092.293/0001-71

                       Rua Governador Munhoz da Rocha, 200
                        FONE: 44**3313 10 85 – FAX: 44**3313 10 85

                       CEP: 86.660-000 – SANTA INÊS – PR.
                        e-mail: pmstaines@yahoo.com.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015 - A

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Santa Inês - PR, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA

as inscrições do Concurso Público, conforme ANEXO I, referente ao Edital de Concurso Público Nº
001/2015.

Art. 2º - Informamos aos candidatos homologados que a Prova Escrita Objetiva será aplicada
no dia 15 de novembro de 2015, com início às 09h00min, na Escola Municipal Hilda Teixeira
Coutinho, sito à Rua Governador Munhoz da Rocha, 170 – Centro, em Santa Inês – PR.

Art. 3º - O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência mínima de 30
(trinta) minutos, munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Certificado Militar;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Santa Inês - PR, 09 de novembro de 2015.

Prefeito Municipal

                                         PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS
                         CGC. Nº 78.092.293/0001-71

                       Rua Governador Munhoz da Rocha, 200
                        FONE: 44**3313 10 85 – FAX: 44**3313 10 85

                       CEP: 86.660-000 – SANTA INÊS – PR.
                        e-mail: pmstaines@yahoo.com.br

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO
167074 ADVOGADO AMANDA MARIA RIBEIRO DE ALMEIDA 102298551
167561 ADVOGADO CAIO VINICIUS GEMINIANO 94022967
200059 ADVOGADO GERSON DE ANDRADE JUNIOR 79489379
167849 ADVOGADO HERCULES MUNIZ GIMENEZ MORALEZ 62311550
169039 ADVOGADO ISABELA ESCLAVACINI CORRÊA 106182442
169052 ADVOGADO JOÃO VICTOR GOMES FELÍCIO 101529606
165698 ADVOGADO KATIANE GIMENES BOCHI 104827268
169166 ADVOGADO MARCELO LUIZ PINTO VIEIRA 46019300
168744 ADVOGADO MARCOS JOSE DE VASCONCELOS 24350620
200007 ADVOGADO MATHEUS MELO ZURITA 75097573
200006 ADVOGADO ROSÂNGELA PEREIRA GÓES 30878108
169165 ADVOGADO SERGIO FEDATO BATALHA 43952586
169108 ADVOGADO SIDNEI MASSAITI YASHIRO 344260884
169191 ADVOGADO THALITA MEDEIROS AMORIM 79029505
168846 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO ALINE FELIX DA SILVA 104272290
168349 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO ANA CLEIA ANDRADE 50571971
200016 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO ANDREA CARVALHO 253082444
167471 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO APARECIDA RODRIGUES DA SILVA 81118671
168529 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO CAMILA DE SOUZA SANTOS 107328289
168848 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO CAMILA TEIXEIRA 484951105
167711 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO CLAUDINEIA DA SILVA SOUZA 93269284
168122 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO CLEONICE DA SILVA ARAUJO 133665900
168844 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO CLEONICE DOS SANTOS MORA 79373141
168860 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO DINELSA DOS SANTOS 95299644
168684 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO ELAINE APARECIDA DA SILVA PERES 101672581
169174 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO ELIAN BENICIO DOS SANTOS 408156326
168773 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO ELIANE DA SILVA 123913302
169194 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO ELY CRISTINA MENDONÇA LIMA 73584841

168670 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO
FLAVIA APARECIDA FERNANDES
SCADERAI

95274714

168140 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO GISELE VIEIRA 62323132

168763 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO
GISLAINE CAMARGO FERREIRA
DAMACENA

374068070

168685 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO GRASIELEN APARECIDA DA SILVA 110577605
169184 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO HILDA APARECIDA PARDINHO 70413574
166616 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO IRENE APARECIDA DA SILVA 50325946
167695 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO JACQUELINE REZENDE ROCHA 82443380
168845 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO JAQUELINE DE ALMEIDA LIMA 126055986
166889 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO JOELMA CANDIDO RODRIGUES 48433553
168969 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO JULIANA PEREIRA DA SILVA 111273065
169095 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO KELI APARECIDA CONSTANTINO 89373638
167502 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO LIDIRCEIA MARTINS DA SILVA 49022646
167965 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO LINDINALVA DOS SANTOS 227651248
166709 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO LOANA APARECIDA DE OLIVEIRA 8701226 3
169069 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO LUANA SOARES DO NASCIMENTO 104189385
168934 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO LUCINEIDE RODRIGUES DE OLIVEIRA 93370244
168674 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO LUZINEI FERREIRA SOARES 250786667
168677 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO MARCIA RODRIGUES DE SOUZA 86083434
168913 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO MARIA DA GLORIA CARVALHO 16199138
168764 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO MARIA DE FATIMA DOS SANTOS 149633208

                                         PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS
                         CGC. Nº 78.092.293/0001-71

                       Rua Governador Munhoz da Rocha, 200
                        FONE: 44**3313 10 85 – FAX: 44**3313 10 85

                       CEP: 86.660-000 – SANTA INÊS – PR.
                        e-mail: pmstaines@yahoo.com.br

169181 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO MARIA SOCORRO DA SILVA GOMES 50565270
167710 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO MARIA SUELI DA SILVA SOUZA 71494977
168849 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO MAYARA BARBOSA DE BARROS 126262736
168688 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO MICHELLE SANTOS DA ROCHA 134482346
168118 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO REGINALVA CASTILHIERI 79675105
200013 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO SIDNEIA DA SILVA 86746760
168862 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO SIMONI FAGUNDES DIAS 92574253
168923 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO SINTIA DOS SANTOS PEREIRA 123915372
167739 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO SONIA MARIA SOBREIRA DA SILVA SANTOS 257492872
168776 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO TAINA DE BARROS CAMPOS 111273707
168777 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO TAMIRES DE BARROS CAMPOS 111273715
168680 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO VANESSA APARECIDA 87012026
168694 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO VILMA FERREIRA LIMA 71686671
168847 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO VIVIANE BARBOSA DE BARROS 92627900
168099 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO WILIJANE MARIA 101823385
167442 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO ALEXSANDRO SILVA 100475618
168123 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO APARECIDA FERREIRA 50565238
167473 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO APARECIDO PAULINO DA SILVA 46183118
167687 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO CLEBER JOSE RODRIGUES 103336414
168863 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO ESPEDITO VIDAL DE ARRUDA 379713
169068 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO FABIO RODRIGUES DA SILVA 58222887
168770 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO FABIO SERAFIM SILVA 141462997
167476 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO FERNANDO SANTOS 913847
168855 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO GERALDO JOSE PESCE 40664920
168141 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO JEAN CONRADO 100407868
167685 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO JOSE DE ANDRADE SILVA 38299743
168126 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO JOSIMAR LEDES DE SOUZA 110577818
167704 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO JOVELINO ANTONIO DA SILVA 61394621
168203 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO KIELSE MATIAS 97393141
167683 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO LUIZ DIAS MENEZES 60262802
169164 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO MAIKI SANTIAGO 128101292
169070 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO MARIO SERGIO DA SILVA 57648503
168925 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO NEY CARLOS VIEIRA DA SILVA 66716180
168686 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO OTACILIO MANOEL DA SILVA 60081646
200002 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO RAFAEL PEREIRA VIARO 89664616
167736 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO ROBERTO CARLOS GUSSI 23464187
168137 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO ROBERTO FERREIRA GOMES 36396407
168119 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO VALTER JOSE DA SILVA 82111948

168762 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO
VANDERSON APARECIDO ALEXANDRINO
DA SILVA

127400199

168669 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO VITORIO APARECIDO PESCE 1625911
168142 GARI APARECIDO PAULINO DA SILVA 46183118
168673 GARI CLAUDECIDIO JOSE DA SILVA 54616406
167713 GARI CLAUDINEIA HENRIQUE DA SILVA 125998143
200008 GARI CLAUDIOMIRO GALINDO 64180304
200093 GARI DAIANE ROSA DOS SANTOS 168676
168858 GARI ELENA MARIA DA SILVA 12594581
167444 GARI FRANCISCA PEREIRA 65687739
168765 GARI JACQUELINE CASSIMIRO BARBOSA 135775258
167682 GARI JAINE APARECIDA CASSEMIRO BARBOSA 135775428
169079 GARI JOÃO FERREIRA LIMA 589121364
168861 GARI JOSE APARECIDO RODRIGUES 48642209
167681 GARI LUZIA CANDIDO BATISTA 54407254

                                         PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS
                         CGC. Nº 78.092.293/0001-71

                       Rua Governador Munhoz da Rocha, 200
                        FONE: 44**3313 10 85 – FAX: 44**3313 10 85

                       CEP: 86.660-000 – SANTA INÊS – PR.
                        e-mail: pmstaines@yahoo.com.br

169067 GARI MARCILENE DIAS DE MENEZES 68051401
168850 GARI MARCOS MARTINS GRANADO 66716147
168112 GARI MARIA APARECIDA 80774958
168771 GARI MARIA CICERA DOS SANTOS 53981127
168672 GARI NATALIA DA COSTA SILVA 50213447
167709 GARI SILVANA HENRIQUE DA SILVA 125905447
200003 GARI SIMONE MONTEIRO DA SILVA 350670961
168851 GARI SUELI DE SOUZA CAMPOS 61905715
200030 MÉDICO ANDREA BARROS BRITO SILVA 7088582
168914 MÉDICO DOUGLAS HENRIQUE DA SILVA 98606084

168843 MÉDICO
FLAVIA APARECIDA SACOMANI
CARNELOSI

80554443

169020 MÉDICO GUILHERME AUGUSTO POLAQUINI 83372915
168906 MÉDICO INGRID SCHIAVONI RUELA 85975668
169136 MÉDICO MARIA FERNANDA TEIXEIRA PALANDRI 58161632
168643 MÉDICO ROBERTA ARNEIRO DANTAS 72157770
169090 MÉDICO VINICIUS SOUZA 80775270
200126 MÉDICO YGOR SARAIVA 307778602
167893 PROFESSOR ALINE FERREIRA OMODEI 110011089
168238 PROFESSOR ANDREIA BASTOS SOARES 73684536
168999 PROFESSOR CAROLINE DE MENDONÇA ZANETTI 10451857
168857 PROFESSOR CÉLIA CATARINA KLEIN ZARBIN 50213480
168852 PROFESSOR CIRLENE MARIA DO CARMO 65719908
167984 PROFESSOR DANILO A OLIVEIRA 126279175
169146 PROFESSOR ELAINE ANGELIM DA SILVA 105263791
168638 PROFESSOR ELAINE FRANCISCA DE SOUZA 106194777
167742 PROFESSOR ELIANE LOPES 41412933
168675 PROFESSOR ELISANGELA EUGENIO 63118818
168663 PROFESSOR ESTELINA PEREIRA DE MELO CONCEIÇÃO 72414063
200014 PROFESSOR EUNICE BARBOSA DA SILVA 62814209
167598 PROFESSOR GISLAINE LUIZ DA SILVA 23685272
168681 PROFESSOR GLÁUCIA APARECIDA GÓES GUIMARÃES 83902353
169088 PROFESSOR LILIAN RIBIRA MARQUES 94061164
167513 PROFESSOR LUZIA CARLOS DA SILVA COSTA 52546281
200001 PROFESSOR MARCIA DE AVILA E SILVA 81142319
168774 PROFESSOR MONICA RAMOS SCALDELAI 72616316
169093 PROFESSOR ROSA APARECIDA PESCE 58201723
166594 PROFESSOR SOLAINE RODRIGUES DA SILVA 67254856
169132 PROFESSOR SUELI APARECIDA DA SILVA 50213528
200114 PROFESSOR TATIANA RODRIGUES CAMARGO ANTUNES 91699710